

او گفته اگر ما امروز به حمله پوتین به صلح و ثبات جهانی پاسخ ندهیم هزینه آزادی برای مردم آمریکا فردا حتی بیشتر هم خواهد شد.

رئیس جمهور آمریکا می گوید دفاع از آزادی هزینه دارد؛



جو بایدن، رئیس جمهوری ایالات متحده در سخنرانی در کاخ سفید گفت:

ولادیمیر پوتین در تصرف کامل اوکراین ناکام خواهد شد و تجاوز نظامی روسیه به مسکو برای او همراه با پیروزی نخواهد بود.

به گزارش اسپادانا خبر، او ادامه داد:

«اگر ما امروز به حمله پوتین به صلح و ثبات جهانی پاسخ ندهیم هزینه آزادی برای مردم آمریکا فردا حتی بیشتر هم خواهد شد.»

او با صدور دستور تحریم واردات نفت، گاز و فرآورده‌های آنها از روسیه به آمریکا گفت: دفاع از آزادی هزینه دارد و ما [با واردات نفت و گاز] به جنگ پوتین یارانه نمی‌دهیم.

بایدن تاکید کرد که این تصمیم در «هماهنگی نزدیک» با متحدان آمریکا گرفته شده ولی متحدان اروپایی آمریکا با تصمیم همراهی نخواهند کرد:

«ما در حال همکاری نزدیک با اروپا و شرکای خود برای توسعه یک استراتژی بلند مدت برای کاهش وابستگی آن‌ها به انرژی روسیه نیز هستیم.»

بایدن با ستودن مقاومت مردم اوکراین در برابر تهاجم روسیه گفت:

«آن‌ها با شجاعت، میهن‌پرستی و عزم سرسختانه خود برای آزاد زیستن الهام بخش جهان شده‌اند.»

او گفت:

این اقدام از حمایت قوی دو حزبی در کنگره و همچنین در آمریکا برخوردار است. ما جنگ ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه را تامین مالی نخواهیم کرد.

وی با بیان اینکه پاسخ متحد به اقدامات پوتین و اتحاد میان تمام اعضای ناتو و اتحادیه اروپا، تمرکز اصلی من بوده است ادامه داد:

ما این اقدام را در حالی انجام می‌دهیم که برخی از متحدان اروپایی ممکن است نتوانند تمهیدات مشابهی اتخاذ کنند. ما بیش از تمام کشورهای اروپایی، نفت و گاز تولید می‌کنیم.

رئیس جمهوری آمریکا ادامه داد:

دفاع از آزادی برای آمریکایی ها نیز هزینه خواهد داشت. جمهوری خواهان و دموکرات ها این امر را درک می کنند.

همزمان بریتانیا نیز از برنامه خود برای ممنوعیت واردات نفت روسیه تا پایان سال ۲۰۲۲ خبر داد. اتحادیه اروپا اما اعلام کرد که با تصمیم آمریکا همراهی نخواهد کرد.

در پی صدور دستور تحریم نفت و گاز روسیه از سوی رئیس جمهوری آمریکا بهای هر بشکه نفت پایه برنت از مرز ۱۳۳ دلار عبور کرد و قیمت هر اونس طلا نیز در بازارهای جهانی به بیش از دو هزار و ۵۶ دلار رسید.

**نجم انومیل آمریکا اعلام کرد قیمت بنزین در آمریکا به بالاترین رقم در تاریخ این کشور رسید.** بنا بر اعلام این موسسه قیمت هر گالن بنزین به 4.173 دلار رسید که بالاترین قیمتی است که موسسه تاکنون ثبت کرده است.

این موسسه متوسط قیمت بنزین در آمریکا را شنبه گذشته 3.922 دلار برآورد کرده بود.

**برچسب ها:** [جو بایدن](#) [1]

[ولادیمیر پوتین](#) [2]

[جنگ](#) [3]

[تحریم](#) [4]